138 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 8/2008
KM
Miniaturowe zasilacze do
zastosowań medycznych
Rodzina obejmuje 24 typy o mo-
cy wyjściowej 15 lub 40 W. Zasila-
cze mają formę zamkniętych kostek
z tworzywa sztucznego o wymia-

139ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 8/2008
Dodatkowe informacje
Dystrybutorem jest Amtek
spol. s r.o. Sp. z o.o.
tel. 022 866 41 40
e–mail: amtek@amtek.pl, www.amtek.pl
Szczegółowe informacje o zasilaczach KM są
dostępne pod adresem:
aspx?id=105
Tab. 1. Podstawowe parametry zasilaczy impulsowych z serii KM
Typ Maksymalna
moc wyjściowa
Napięcie/prąd wyjściowy
wyjście 1 wyjście 2 wyjście 3
KMS15-3P3 9,9 W 3,3 V/3 A
KMS15-5 15 W 5 V/3 A
KMS15-9 15 W 9 V/1,67 A
KMS15-12 15 W 12 V/1,25 A
KMS15-15 15 W 15 V/1 A
KMS15-24 15 W 24 V/0,62 A
KMD15-55 15 W +5 V/1,5 A –5 V/1,5 A
KMD15-1212 15 W +12 V/0,625 A –12 V/0,625 A
KMD15-1515 15 W +15 V/0,5 A –15 V/0,5 A
KMT15-51212 15 W +5 V/2 A +12 V/0,2 A –12 V/0,2 A
KMT15-51515 15 W +5 V/2 A +15 V/0,15 A –15 V/0,15 A
KMS40-3P3 26,4 W 3,3 V/8 A
KMS40-5 40 W 5 V/8 A
KMS40-9 40 W 9V/4,44 A
KMS40-12 40 W 12 V/3,33 A
KMS40-15 40 W 15 V/2,67 A
KMS40-24 40 W 24 V/1,67 A
KMD40-55 40 W +5 V/4 A –5 V/4 A
KMD40-512 40 W +5 V/5 A +12 V/1,25 A
KMD40-524 40 W +5 V/5 A +24 V/0,625 A
KMD40-1212 40 W +12 V/1,66 A –12 V/1,66 A